
Prodávající: Kupující:

STEMRO s. r. o. Firma: …………………………………………………...……..
Jablonec nad Jizerou 385
512 43  Jablonec nad Jizerou ………………………………………..……....………

zastoupena: Miroslav Štěpánek – jednatel ……………………………………..……....…………
IČ: 275 05 073
DIČ: CZ27505073 ………...……………………………...………………

Provozovna: Stavebniny zastoupena: ………………………………...……..…...….……
Dolní Rokytnice 301
512 44  Rokytnice nad Jizerou IČ: ………………………………………..……...…...………..
Tel.: +481 523 277, +420 603 964 409
e-mail: stavebniny@stemro.cz DIČ: ……………………..……………….………...….………

Provozovna: Betonárka – Uhelné sklady Tel.: …………………………………………………...……….
Dolní Rokytnice 297
512 44  Rokytnice nad Jizerou e-mail: …………………………………..……...………...……
Tel.: +481 523 321, +420 732 904 499
e-mail: betonarka@stemro.cz e-mail fakturační: ……………………………….………..……

Objednávka pro rok 2025
- odběr zboží, služeb, prací, dopravy

jednorázová objednávka celoroční odběr

Popis objednávky: …………………………………………………………………………………………………………………………

..…………………………………………………………………………………………………………………………

..………………………………………………………………………………………………………………………...

..………………………………………………………………………………………………………………………...

Dodací lhůta: …………….………………………………………………………………………………………………………………...

Pověření pracovníci k odběru zboží, převzetí služeb, prací a dopravy:

Jméno, příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………..…

………..…………………………………………………………………………………………………………………

Objednávající je povinnen písemnou formou dát na vědomí změny, které nastanou během roku a na objednávce jsou uvedeny jinak. 
Jde zejména o osoby pověřené k odběru zboží, služeb, prací a dopravy. Pokud nebude změna oznámena, budeme se řídit původní 
objednávkou a nebude brán zřetel k reklamaci podpisů pracovníků, kteří již ve Vaší firmě nepracují nebo nemají právo plnění přebírat 
a stvrzovat podpisem. Chceme tak zabránit neoprávněnému odběru zboží, převzetí služeb, prací a dopravy nepověřenou osobou. 
Pokud na místě určeném objednavatelem nejsou osoby oprávěné k převzetí dodávky, je tato považována za splněnou.
Smlouvní strany souhlasí se zasíláním dokladů elektronickou poštou.

V …………………………….………………….. dne …………….……………

Prodávající: Kupující:

tiskací: …………………………………………. tiskací: ………………………………………………………….

podpis: …………………………………………. podpis: ………………………………………………………….


